
خود تحقیری ملی با کدام هدف؟!

از روز چهارشنبه که اسماعیل هنیه دریک عملیات 
تروریستی در تهران به شهادت رسید، شاهد هستیم 
که تعدادی از آدم‌های همیش »نق زن« در فضای 
مجازی با تمسک به این حادثه تلخ، نظام اطلاعاتی 
و امنیتی کشور را زیر سوال برده و با متن‌هایی 
تمسخرگونه خود بنوعی آب درآسیاب دشمنان 

می‌ریزند.
هر چند که نمی‌خواهیم نفوذی‌ها،جاسوس‌ها و...که 
باعث بوجود آمدن این ترور شوم شد نادیده بگیریم 
ولی همه این موضوعات نمی‌تواند و نباید مستمسکی 
بشود برای نادیده گرفتن دستاوردهای بزرگ 

اطلاعاتی و فوق العاده مهم در کشور.
البته در یک نگاه نقادی مشفقانه ممکن است خود 
ما هم به برخی پراکنده کاری و حاشیه رفتن‌ها در 
نظام امنیتی کشور، اشکالاتی را وارد بدانیم ولی قطعاً 
همین اشکالات و حاشیه‌ها در تمامی نظام اطلاعاتی 
دنیا رخ داده و خواهد داد و لذا نباید در رفتارهایی 
مغرضانه بخواهیم سیستم اطلاعاتی کشور را تحقیر 

کنیم و گزک بدست دشمنان قسم خورده بدهیم.
مرحوم احمد شاملو همواره می‌گفت که ما ایرانی‌ها 
حافظه تاریخی نداریم و زود فراموش می‌کنیم آنچه 
را که داشته و داریم. لذا آن‌هایی که برای موساد 
یک قدرت افسانه‌ای و مرموز را متصور هستند باید 
بدانند اصولا موجودیت و تمامیت دولت صهیونیستی 
یعنی آمریکا، انگلیس و چند کشوراروپایی و اگر این 
کشورهای حمایتگر نباشند اسرائیل پشیزی ارزش 
نخواهد داشت و یقناً اقدام تروریستی اخیر نیز 
بدون حمایت و پشتیبانی حامیانش میسر نبوده و 
پی می‌بریم که موساد به تنهایی توان چنین عملیاتی 
را نداشته است. برای اینکه کسانی که نق می‌زنند 
و همواره مرغ همسایه برایشان غاز است چند اقدام 
نظام اطلاعاتی کشور که بسیار بی‌نظیر و چشمگیر 
بوده است فهرست وار متذکر می‌شویم تا بدانند این 
عملیات غرورآفرین چگونه هیمنه نظام اطلاعاتی 

کشور را به رخ غربی ها کشانده است.
۱-عملیات منجر به نابودی بسیاری از سرپل‌های 
موساد و نیروهای سایان، منابع اسرائیلی اذعان 
کرده‌اند در مجموع عملیات بوئنوس آیرس و آمیا 
نزدیک ۳۰۰ سرپل از دست دادند! و اگر کسی با 
دکترین موساد آشنا باشد می‌داند که هر سرپل ‌۲۰ 
جاسوس و سرجاسوس را مدیریت می‌کند، شما 
حساب کنید وقتی اسرائیل ۱۰۰ سرپل از دست 
بدهد چه شبکه بزرگی را از دست می‌دهد، چه برسد 

به ۳۰۰ سرپل!
۲-عملیات بیت لید، منطقه بیت لید حفاظتی ترین 
منطقه در اسرائیل است که تمام نهادهای اطلاعاتی 
داخلی اسرائیل و ارتش و پلیس آن به آنجا رصد 
دارند و تمام نهادهای آنان در آن منطقه خانه‌های 
امنیتی بسیاری دایر کردند و در طی عملیات بیت 
لید چنان ضربه‌ای به آنان وارد شد که رئیس جمهور 
وقت اسرائیل آن را با حمله ۳۰ جنگنده به اسرائیل 

برابر دانست!
۳-عملیات نابودی شین بت، در این عملیات تمام 
معاونت‌های شین بت و اکثر مدیران آن کشته شدند 
و ساختمان مرکزی شین بت در اسرائیل نابود و 
دستگاه اطلاعاتی امنیت داخلی آنها کور و فلج شد، 
این ضربه در اندازه‌ای بد بود که اسرائیل برای ترمیم 
شین بت مجبور به استفاده از دستگاه‌های اطلاعاتی 
آمان و موساد جهت جایگزین کردن نیروهای از دست 

رفته شد.
۴-نابودی هسته مرکزی گروهک‌های تروریستی‌، 
در طی این عملیات واجا موفق شد تمام هسته‌های 
مرکزی آنتیفا، گروهک تروریستی الاحوازی، منافقین، 
تشکیلات اطلاعاتی داعش و رئیس آن، احرارة الشام 
و معاونت متساوای موساد را نابود کند! دقت بفرمایید 
که متساوا مسئول جمع آوری اطلاعات و ترور 
هدفمند است و ترور رئیس چنین معاونتی چه ضربه 

بزرگی است.
۵-حمله موشکی گسترده به اربیل و کشته شدن 
معاونت متساوای موساد برای دومین بار در طول 

تاریخ موساد.
۶-نفوذ عمیق در کابینه رژیم صهیونیستی، به گونه‌ای 
که وزیر انرژی اسرائیل سالها برای کشور ما جاسوسی 
می‌کرد و شبکه سازی گسترده‌ای در بدنه اسرائیل 
کرد و اسرائیل چه دیر فهمید که وزیرشان از نیروهای 
ما بوده و حجم عظیمی از اطلاعات محرمانه اسرائیل 

را به ما انتقال داده است.
۷-مونیکا آلفرد وایت، بانوی مجاهدی که مسلمان 
شد! مونیکا آلفرد وایت از نیروهای ارشد اطلاعاتی 
آمریکا بود که توسط دستگاه اطلاعاتی واجا جذب، 
و ۱ سال در آمریکا بود و اطلاعات محرمانه سنگینی 
از آمریکا به کشور ما منتقل کرد و یک نمونه از این 
اطلاعات از شبکه مشترک اطلاعاتی ناتو و متحدان 

آسیایی آنان‌+‌اسرائیل است.
۸-در مورد جاسوسی تجهیزاتی و صنعتی نمی‌توان 
حرف خاصی زد، فقط سر بسته این نکته گفته شود 
نیروهای ما توانستند اطلاعات بخش اعظمی از قدرت 
دریایی اسرائیل را به کشور منتقل کنند، که یک 

نمونه ی عادی آن زیر دریایی دلفین اسرائیل است.
۹-شناسایی پایگاه‌های موشکی اسرائیل و شناسایی 
تمام خانه‌های امن پانها در فلسطین اشغالی+کشتن 

پدر موشکی اسرائیل در هتل امن آن‌ها.
آنچه که به عنوان نمونه در سطور فوق آمد فقط 
بخش کوچکی از اقدامات کشورمان است، و بر آن 
شدیم که پاسخی به خود تحقیرها داده باشیم تا 
 کمتر تحقیر کنند و بخود آیند و کمی به وطن شان 

عشق بورزند.

نکته‌سنج!
مهمان عزیز، روز پنجشنبه صبح از دانشکاه تهران بدرقه 
شد و برای بدرقه او رهبر معظم انقلاب اسلامی بر پیکرش 

نماز خواند.
شهید اسماعیل هنیه که برای حضور در مراسم تحلیف 
رئیس جمهور کشورمان به ایران سفر کرده بود در یک 
اقدام تروریستی از سوی رژیم صهیونیستی در اقامتگاه 

خود در تهران به شهادت رسید.
روز پنجشنبه روز بدرقه و وداع با این مهمان عزیز بود که 
رهبر معظم انقلاب این تعبیر را برای او در پیام تسلیت 

به کار بردند.
در حالی که جمعیت زیادی برای تشییع و بدرقه پیکر 
شهید هنیه و محافظش در دانگشاه تهران و خیابان‌های 

اطراف حضور داشتند، 
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسامی 
صبح پنجشنبه با حضور در دانشگاه تهران بر پیکر شهید 
اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس و شهید وسیم 

ابوشعبان همراه شهید هنیه، اقامه نماز کردند.
مراسم اقامه نماز با حضور جمع زیادی از قشرهای مختلف 
مردم و مسئولان کشوری و لشکری و خانواده شهید 
اسماعیل هنیه و جمعی از مقاومت اسامی فلسطین و 

لبنان برگزار شد.
رهبر انقلاب اسامی پس از اقامه نماز، با خانواده شهید 
اسماعیل هنیه و مسئولان مقاومت اسلامی فلسطین دیدار 

کردند و آنها را مورد تفقد قرار دادند.
سپس پیکر شهدا از دانشگاه تهران به سوی میدان آزادی 

تشییع و به قطر برده شد.
محمد باقر قالیباف رییس مجلس شورای اسلامی در آیین 
تشییع شهید اسماعیل هنیه در دانشگاه تهران گفت: در 
دیداری که با شهید هنیه در سفری که دو ماه قبل به ایران 
داشت به من گفت اگر امروز مقاومت را در غزه این گونه 
می‌بینید که زن و مرد، کودک و جوان با هم ایستاده‌اند 
یک دلیل دارد و آن این است که همه اینها دست پرورده 

قرآن هشتند.
وی ادامه داد: فرهنگ قرآنی موجودیت رژیم صهیونیستی 

را به خطر انداخته است.
رییس مجلس با اشاره به شکست‌های ارتش‌های عرب در 

مقابل رژیم صهیونیستی گفت: آنها در جنگ ۱۹۶۳ در 
صحرای سینا ارتش کشورهای عرب را شکست داده بود 
و به این باور رسیده بود که ارتشی شکست ناپذیر است 
اما دیدیم با عملیات طوفان الاقصی همه هیمنه این رژیم 
فرو ریخت و آنها مجبور شدند که جنگنده‌های خود را به 

وسیله خودروهای کشنده به مکان‌های امن ببرند.
قالیباف با بیان اینکه طوفان‌الاقصی همهٔ عناصر وجودی 
رژیم صهیونیستی را در هم شکست، تاکید کرد: امروز 
گروه‌های مقاومت با ظرفیتی که برخاسته از مردم است 

در مقابل دشمن صهیونیستی به وظیفه دینی خود عمل 
کرده و خود تصمیم می‌گیرند و معتقدند که نصرت الهی 

نصیب آنها می‌شود.
وی ترور فرمانده‌های مقاومت در لبنان و تهران را نتیجه 
ضعف رژیم صهیونیستی دانست و گفت: همهٔ بمباران‌ها و 
ترورهای رژیم صهیونیست به‌خاطر شکست در میدان نبرد 
غزه است. این ترورها و اقدامات تاثیری بر روند حرکت ما 

نخواهد داشت.
رییس مجلس گفت: این خطای استراتژیک رژیم 

صهیونیستی است که فکر می‌کند شهادت این شهدا 
تاثیری در روند حرکت ما دارد. خطای دوم دیگر رژیم 
صهیونیستی این است که به بیانات رهبر ما توجه نکرده 
است که دوران بزن در رو تمام شده است. وی با بیان 
اینکه ما می‌دانیم که هیچ عملی بدون اطلاع آمریکا انجام 
نمی‌شود، افزود: این وظیفه ما است که در جای مناسب 
و وقت مناسب عکس العمل داشته باشیم. ما به فرموده 
رهبرمان خون خواه شهید هنیه هستیم. رژیم صهیونیستی 

بداند که بهای گزافی برای این مسئله می‌پردازد.
رییس مجلس با اشاره به بیانات رهبر انقلاب در خصوص 
پایان دوران بزن در رو گفت: ما می‌دانیم که این اقدامات 
با حمایت و هماهنگی آمریکای جنایت کار رخ داده اگر 
چه در رسانه‌ها اعلام کنند که ما نمی دانسته‌ایم. ما وظیفه 
داریم که در وقت و محل مناسب به این جنایت پاسخ 
دهیم. قالیباف جنایت‌های رژیم صهیونیستی را از عجز 
و ناتوانی مقابل رزمندگان مقاومت دانست و گفت: هنیه 
بزرگترین صدای مظلومیت فلسطین بود و با شهادتش این 

مهم را تصویب کرد.
رییس مجلس شورای اسلامی با اشاره به جنایات رژیم 
صهیونیستی در نوار غزه و کشتار زنان، کودکان و غیر 
نظامیان گفت: ما در این اقدام و جنایات در غزه شاهد 

رویارویی انسانیت در برابر جنایت هستیم.
وی تصریح کرد: رژیم صهیونیستی هزینه سنگینی برای 

شبیخون در حریم ایران خواهد پرداخت.
رییس مجلس تصریح کرد: این خطای استراتژیک رژیم 
صهیونیستی است. ما معتقدیم: "ولا تحسبن الذین قتلوا 
فی سبیل الله امواتا بل احیا عند ربهم یرزقون." ما روح 
شهدا را حاضر و ناظر می‌دانیم و تأثیرگذار در علم، قدرت 
و اراده ما. آن‌ها زنده هستند و این فرصت‌ها به ما کمک 

می‌کنند تا مسیر را ادامه دهیم.
وی ادامه داد: هیچ شکی در این باور و این مسیر نداریم و 
شهادت‌ها هرگز روند حرکت ما را کند نخواهند کرد. البته 
که ما از دست دادن عزیزانمان را غصه‌دار می‌شویم و برای 
ما تلخ است، اما این خطای دیگر رژیم صهیونیستی است 
که فکر می‌کند با این اقدامات می‌تواند توجه ما را از مسیر 

مقاومت منحرف کند، ما به راه خود ادامه خواهیم داد.
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خطیب نماز جمعه تهران گفت: مواضعی صریح، متقن، 
پخته و انقلابی در جلسات تنفیذ و تحلیف از رئیس 

جمهور شنیدیم.
حجت الاسام محمد جواد حاج علی اکبری در 
خطبه‌های نماز جمعه این هفته تهران گفت: صحیفه 
سجادیه، میراث بسیار بزرگ و سازنده‌ای است که از 
حضرت سجاد )ع( برای عالم اسلام تا قیامت باقی مانده 

و نقشه راه روشن برای تمدن سازی است.
خطیب نماز جمعه تهران افزود: براساس فرمایش امام 
معصوم، این عذرخواهی وقتی مؤثر است که واقعاً 
پشیمان شده و درصدد جبران برآییم و دیگر این 
اشتباهات را تکرار نکنیم. در این صورت خداوند توبه ما 
را می‌پذیرد. ما باید با این دعا انس بگیریم و در منزل 
و ادارات آن را بخوانیم. مدیران ما باید در جلسات خود 
این دعا را بخوانند. همه باید مواظب باشیم که گرفتار 
حق الناس نشویم. در این دعا فهرستی از حق الناس 

آورده شده است.
حاج علی اکبری افزود: در مسیری که طی کردیم، 

نقش اعضای دولت سیزدهم قابل توجه است که با 
همت و غیرت کشور را اداره کردند تا به مسئولان بعدی 
تحویل دهند که از آنها صمیمانه تشکر می‌کنیم. نقش 
برجسته‌ای دکتر مخبر داشت که این خدمت در خاطره 
ملت ما می‌ماند و در محاسبه الهی هم قرار می‌گیرد. وی 
از نماز جمعه ای‌های ما است و بی تکلف در صفوف نماز 
جمعه حضور می‌یابد. او پاسخگوی مردم در نماز جمعه 
بود که این سیره یک مدیر در تراز است. مدیران باید 

نماز جمعه‌ای باشند.
وی افزود: دولت جدید در برابر خود یک الگوی 
پسندیده و روشن یعنی دولت سیزدهم و شهید 
رئیسی دارند. رهبر انقلاب برخی ویژگی‌های دولت 
سیزدهم از جمله کارآمدی، امیدواری، خوش بین 
بودن، احترام برای مردم، اولویت برای حل مشکلات 
مردم، اعتقادی واقعی به توانایی‌های داخلی، صراحت 
در اعلام مواضع انقلابی و دینی، اهل ذکر و دعا بودن 
 اشاره کردند. ان‌شاءالله دولت بعدی از این ویژگی‌ها 

استفاده کند.

حجت الاسلام حاج علی اکبری در نماز جمعه تهران:
محمدجواد ظریف معاون راهبردی رئیس جمهور در مواضع رئیس جمهور در مراسم تنفیذ و تحلیف انقلابی بود

پاسخ به انتقاد یک کاربر در شبکه اجتماعی ایکس نسبت 
به پذیرفتن مسئولیت در دولت چهاردهم نوشت که قرار 
نداشتم در این دولت مسئولیتی را قبول کنم ولی نگرانی، 
دلخوری و اصرار هم میهنان بزرگوار باعث شد که ناگزیر 
شوم آن نگاه را قدری تغییر دهم. متن پیام محمدجواد 

ظریف در شبکه اجتماعی ایکس به شرح زیر است:
»سلام بر شما. از تذکر مشفقانه شما سپاسگزارم.

قرار نداشتم در این دولت مسئولیتی را قبول کنم.  ولی 
نگرانی، دلخوری و اصرار هم میهنان بزرگوار، به ویژه در 
فضای مجازی، در چند روز گذشته باعث شد که ناگزیر 
شوم آن نگاه را قدری تغییر دهم؛ ولی در حد رسمیت 
یافتن یک مسئولیت مشورتی که بارها گفته‌ بودم در 
خدمت رئیس جمهور عزیز خواهم بود. پیشنهاد بیشتر 
دوستان پذیرفتن معاونت سیاسی رئیس جمهور بود اما  
آن سمت از یک سو مسئولیتی اجرایی بود و از سوی دیگر 
باعث تداخل در وظایف و شائبه تضعیف وزارت‌خانه‌های 

سیاسی می‌شد که آن را به مصلحت ندانستم. 
بر این اساس، پیشنویس حکم معاونت راهبردی رئیس 

جمهور  با چند هدف تهیه شد و با امضای تفقدآمیز 
ریاست محترم جمهوری رسمیت یافت:

۱- هیچ دیوانسالاری و سازوکار جدیدی درست نشود و 
باری بر بودجه دولت و سفره مردم نباشد.

۲- هیچ تداخلی در کار دستگاه‌ها ایجاد نشود.
۳-هیچ دستگاهی تضعیف نشود.

۴-حلقه وصل دولت با مردم، اندیشکده‌ها و نهادهای 
مدنی نظارتی همچون ‎کمند باشد.

۵-با توجه به اصرار دکتر پزشکیان و تاکیدات بنده در 
دوران انتخابات و نیز در سه هفته ریاست بر شورای 
راهبری مبنی بر استفاده از فکر نو و توانمندی‌های 
جدید )که امیدوارم و می‌کوشم با درایت و شجاعت 
دکتر پزشکیان عزیز حاصلش در ترکیب هیئت دولت 
کام مردم را شیرین‌ کند(  از یک سو و ضرورت 
بهره‌گیری از تجربه انباشته مدیران با تجربه چهل سال 
گذشته از سوی دیگر، مسئولیت جدید بتواند جایگاهی 
رسمی برای این مهم ایجاد کند. ضمن تشکر از تذکر 
سازنده جنابعالی، امیدوارم در این مسیر بنده را از 

راهنمایی خود محروم نفرمایید.

چرا ظریف در دولت چهاردهم مسئولیت گرفت؟

سرلشکر باقری: خون‌خواهی قطعی است
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح درباره واکنش ایران در به شهادت رساندن 
رئیس دفتر سیاسی حماس توسط رژیم صهیونیستی گفت: نحوۀ خون‌خواهی 

ما درحال بررسی است.
سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری در گفت‌وگویی در حاشیه تشییع پیکر 
»اسماعیل شهید« در تهران درباره واکنش ایران و خونخواهی در برابر شهادت 
رئیس دفتر سیاسی حماس اظهار داشت: حتما این کار اتفاق خواهد افتاد. 
اقدامات گوناگونی باید صورت بگیرد و صهیونیست‌ها حتما پشیمان خواهند شد. 
عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران نیز تاکید کرد: 
رژیم صهیونیستی سیلی را بخورد که این جنایتی که انجام داده است جبران 
شود. حسین سلامی فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی هم بیان کرد: هیچ 

عملی از رژیم صهیونیستی تا به امروز نبوده است که بی پاسخ مانده باشد.

وزیر اطلاعات: ترور هنیه با چراغ سبز آمریکا انجام شد
حجت‌الاسلام سید اسماعیل خطیب وزیر اطلاعات در پیامی ضمن تسلیت 

شهادت اسماعیل هنیه تأکید کرد: ترور ناجوانمردانه‌ رئیس دفتر سیاسی 
حماس؛ شهید والامقام حاج اسماعیل هنیه که توسط صهیونیست‌های غاصب، 
با چراغ‌سبز آمریکا به وقوع پیوست، بار دیگر ددمنشی رژیم صهیونیستی را به 

منصه ظهور گذاشت.
حجت‌الاسالم سید اسماعیل خطیب وزیر اطلاعات با صدور پیامی شهادت 
اسماعیل هنیه را تسلیت گفت.متن این پیام به شرح ذیل است:وَلََا تحَْسَـبَنَّ 
ِّهِـمْ یرُْزَقُونَ»آل‌عمران آیه  َّذِینَ قُتِلُـوا فـِي سَـبِیلِ الَلَهِ أمَْوَاتاً بـَلْ أحَْیَاءٌ عِنْـدَ رَب ال
169« ترور ناجوانمردانه‌ی رئیس دفتر سیاسی حماس؛ شهید والامقام 
حاج اسماعیل هنیه که توسط صهیونیست‌های غاصب، با چراغ سبز 
آمریکا به وقوع پیوست، بار دیگر ددمنشی رژیم‌صهیونیستی را به منصه 
ظهور گذاشت.اگر چه مجاهدت در راه خدا و شهادت برای او که مدت 
کوتاهی پیش، چند تن از اعضای خانواده‌ی خود را تقدیم راه پرفروغ 
مقاومت اسالمی نموده بود؛ افتخاری جاودانه محسوب می‌گردد؛ لکن این 
ثلمه‌ی ناگوار، جبهه‌ی عظیم مقاومت اسالمی را به سوگ نشاند و به طور 
 قطع شاهدی بر پیروزی طوفان الاقصی و نشانه‌ی فروپاشی این رژیم 

می‌باشد. ان‌شاءالله

با اندوه فراوان، شهادت مظلومانه‌ی رهبر شجاع حماس را که درس‌های 
ماندگاری از خویش به یادگار گذاشت، صمیمانه به محضر مقام معظم رهبری 
حضرت آیت‌ الله‌العظمی امام خامنه‌ای)مدظله‌العالی(، بیت شریف آن شهید 
الی‌الله، آحاد ملت قهرمان فلسطین و جبهه‌ی همیشه سرافراز مقاومت به 
ویژه فرماندهان و اعضای جان بر کف حماس و یکایک آزادیخواهان جهان 
صمیمانه تبریک و تسلیت می‌گویم و از درگاه رب الشهداء، صبر و سلامتی 

سایر بازماندگان را مسئلت می‌نمایم.

عارف: جلسات تعیین و معرفی کابینه در حال انجام است
معاون اول رئیس‌جمهور گفت: جلسات تعیین و معرفی کابینه در حال انجام 

است و در این بین شایستگی افراد اولویت اصلی است.
محمدرضا عارف معاون اول رئیس‌جمهور در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: 

جلسات تعیین و معرفی کابینه در حال انجام است.
وی افزود: ان شاءالله امیدوار هستیم قبل از اینکه به ضرب‌الاجل قانونی برسیم، 
آقای رئیس جمهور کابینه را که از افراد شایسته خواهند بود، معرفی کند و در 

این بین شایستگی افراد اولویت اصلی است.

اخبار کوتاه

عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبری انقلاب اسامی با بیان این که خونخواهی 
اسماعیل هنیه انجام خواهد شد، گفت: این خون ها و شهادت ها عزم و اراده ما 

رامحکمتر و مصمم تر برای خونخواهی این شهیدان می‌کند.
مهدی فضایلی در سخنانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه این هفته تهران گفت: 
اگر رژیم صهیونیستی تصور کند ترور شخصیت‌های مؤثر جبهه مقاومت در لبنان 
و یا شخصیت بزرگواری مثل اسماعیل هنیه می‌تواند در عزم و اراده ما را در این 

مبارزه خللی ایجاد کند و سستی به وجود بیاورند کور خوانده است.
وی خاطر نشان کرد: تردید نکنند که دولت اسلامی در خونخواهی میهمان عزیز 
و شریف خودش آنچنان مجازاتی را برای این رژیم و برای این باند رقم خواهد 

زد که در فکر آنها هم نمی گنجد.
فضایلی ادامه داد: اینکه نظام استکباری با امت و اندیشه اسلامی اینگونه مواجهه 
کرده و عصبانی است و تلاش می‌کند با دولت و نظام جمهوری اسلامی مبارزه 
کند، به این خاطر است که با حضور اسلام و تفکر اسلامی آنها به راحتی گذشته 

نمی‌تواند به اهداف و مقاصدش در صحنه بین الملل برسند.
این تحلیلگر مسائل سیاسی گفت: برخی می‌پرسند چرا رژیم صهیونیستی 
اینگونه بی پروا و گستاخ عملیات انجام می‌دهد؟ چون اساس تولد و خلق و 
شکل گیری رژیم صهیونیستی برای ساختارشکنی و قانون شکنی و عبور از خط 
قرمزها بوده است؛ نظام سلطه نطفه نامشروعی در این نقطه حساس جغرافیایی 

ایجاد کرد تا همین کارها را کرده و به قواعد بین المللی و انسانی پایبند نباشد.
وی ادامه داد: حیات رژیم صهیونیستی در عبور از خط قرمزها و تداومش در زیر 
پا گذاشتن حقوق انسان‌ها و حقوق بشر و بقیه چارچوب‌ها و نظام‌ها است لذا 
ما نباید از رژیم صهیونیستی توقع تن دادن به چارچوب‌ها و ساختارها و نظام 
بین الملل را داشته باشیم که این ساده لوحی است؛ تنها راه مواجهه با رژیم 
صهیونیستی قدرتمندتر شدن و قوی‌تر شدن و ایستادگی در مقابل این جرثومه 

فساد و جنایت است.
فضایلی یادآور شد: حرکتی که توسط مجاهدان فلسطینی آغاز شد و با افتخار و 
اعتماد به نفس ادامه پیدا می‌کند، همان چیزی است که رژیم صهیونیستی را از 
پای در می‌آورد البته مسیر هموار نیست و فرش قرمز برای مجاهد راه خدا پهن 
نمی‌کنند. وی با اشاره به زندگی اسماعیل هنیه گفت: شهید هنیه در اردوگاه 
متولد شد و خانواده او به مصر تبعید شده بودند؛ در دوران زندگی چندین بار 

به زندان‌های رژیم صهیونیستی می‌افتد و شکنجه می‌شود، سپس تبعید شده و 
چندین بار در معرض ترور قرار گرفته و تعدادی زیادی از خانواده و نزدیکان و 
فرزندان و نوه‌هایش به شهادت رسیدند. پایان زندگی چنین انسانی جز شهادت 
به دست رژیم صهیونیستی برای او یک افسوس بود؛ سعادت این انسان و چنین 

انسان‌هایی شهادت در راه خداست.
فضایلی گفت: تعبیر رهبر انقلاب از نظام اسامی، دولت مقاومت است و اتکای 
جبهه مقاومت به دولت مقاومت است؛ باید امروز دولت مقاومت به معنای مرکز 
ثقل جریان استقامت در مقابل استکبار جهانی قوی‌تر از گذشته باشد که برای 
قوی‌تر بودن مولفه‌هایی وجود دارد. وی با اشاره به توصیه‌های مقام معظم رهبری 
به مسعود پزشکیان رئیس جمهور گفت: مساله دیگری که قوت دولت و نظام 
اسلامی را افزایش می‌دهد این است که دولت جدید و رئیس جمهور توصیه‌های 
رهبر معظم انقلاب در مراسم تنفیذ را جدی بگیرد که یکی از مهمترین این 

توصیه‌ها، توجه به اقتصاد و معیشت و زندگی مردم است.
فضایلی افزود: صدر اولویت‌های دولت جدید اهتمام درباره اقتصاد و معیشت 
مردم باشد؛ اتفاقاتی از این قبیل )ترور اسماعیل هنیه( نباید دولت را در طی 
کردن این مسیر و جهت گیری اصلی خارج کرده و ذهن او را منحرف کند 
البته که این حادثه مهمی است و باید برای آن تدبیر کرد که تدبیر هم شده و 

ان‌شاءالله به اجرا گذاشته می‌شود.

فضائلی در نماز جمعه تهران:
تدابیر لازم برای پاسخ به ترور شهید هنیه 

انجام شده است

فرهاد خادمی

بدرقه مهمان عزیز


